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ÖREBRO SK OMSPEL

HAMMARBY IF-DJURGÅRDENS IF 3-0 (2-0) 

1-0 Björn Runström (10) 
2-0 Björn Runström (42) 
3-0 Pablo Pinones-Arce (89)
Varningar: Barsom (22), Karlsson (36), 
Backman (64)
Domare: Martin Ingvarsson
DIF: Dembo, Storm, Kuivasto, Karlsson (46), 
Stenman, Johansson, Barsom (69), Arneng, 
Hysén, den Ouden, Stefanidis (46) 
Ersättare: Wahlström, Makondele (46), 
Amoah, Bapupa (69), Backman (46)
Publik: 24165
»Vi flyr inte från verkligheten. Vi ljuger inte för 
oss själva. Det är därför Djurgården kommer 
att klara det här.«
(Zoran Lukic besviken efter matchen)

ÖREBRO SK-GIF SUNDSVALL 3-3 (1-3)

0-1 Andreas Hermansson (20)
1-1 Ricardo Costa (29)
1-2 Fredrik Lundqvist (32)
1-3 Andreas Hermansson (43)
2-3 Ricardo Costa (75)
3-3 Joel Riddez (89)
Varningar: Johnsen (65), Furuseth-Olsen (65), 
Riddez (86)
Domare: Åke Andreasson
ÖSK: Alvbåge, F Samuelsson, G Andersson, T 

Andersson, Furuseth-Olsen (77), Nordback, 
Anttonen, Klingberg, Haginge (46), Costa, 
Kjäll (60)
Ersättare: Westman, M Samuelsson, Kuhi 
(77), Johnsen (60), Riddez (46)
Publik: 5 009
»Jätteskönt. Efter vår dåliga första halvlek 
kändes det som en halv seger.«
(Inhopparen Joel Riddez efter matchen)
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AVSPARKÖREBRO SK

KÄMPA DJURGÅRDEN!
VÄLKOMNA TILL DAGENS MATCH på Råsunda. 
Djurgården tar emot Örebro SK. 1999 vann 
Örebro borta mot Djurgården senast och 
sedan dess har Djurgården 8-0 på tre 
Allsvenska hemmamatcher mot ÖSK. Ny 
match idag och det är som vanligt tre viktiga 
poäng att spela om. Vi kanske får se några 
av sommarens nyförvärv på planen denna 
eftermiddag. Sören Larsen, Tomas Backman, 
Sölvi Ottesen, Dembo Tourray och Markus 
Johannesson har breddat Blårändernas 
trupp under EM-uppehållet.

Konkurrensen är nu hårdare och jag hop­
pas att spelare och ledare blir stimulerade av 
hårdare träningar och mer kamp om att få 
en plats i startelvan. Se upp för Lars Larsen 
och Ricardo Costa i ÖSK och var vakna vid 
offensiva och defensiva fasta situationer så 
kan det bli trevligt för alla djurgårdare på 
plan och på läktarplats.

champions league kval nu på onsdag klockan 
20.45. Biljetterna är släppta och vi hoppas 
att många kommer på årets viktigaste hem­
mamatch. Varför är den så viktig? Svaret är 
enkelt: detta är Djurgårdens chans att få fler 
internationella matcher mot europeiskt 
toppmotstånd. Tar sig Djurgården vidare i 
denna svåra kvalmatch så väntar ytterligga­
re minst fyra matcher (två hemma och två 
borta). Som djurgårdare vore det otroligt 
roligt att få uppleva fler matcher i 
Champions League eller UEFA-cupen. Kom 
till Råsunda på onsdag och ge ditt stöd.

vi hälsar medlemmar, publik, motståndare, 
sponsorer och media välkomna till dagens 
match.

PRISER
Svenska mästare: 1912, 1915, 1917, 
1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 
2003
Stort silver (andra plats):1988, 2001 
Svenska cup-vinnare: 1989/90, 2002 
Svenska cup-finalist: 1951, 1974/75 
1988/89

INNEHÅLL
4 Zoran&Stefan
6 5 frågor 10 svar
8 Från Klocktornet
13 Truppen
37 Hemmaspelare
41 Bortalag
46 Krönika
49 Ungdom
77 Supporter
78 Domare
79 Statistik
84 Laguppställningar

Av Tomas af Geijerstam

BLÅRANDEN
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Stefan Andersson, Patrik Asplund, 
Viktor Barth-Kron, Jens Bergsten, 
David Bogerius, Wille Bäckström, 
Eva af Geijerstam, Mats Jansson, 
Joachim Ljungh, Nicklas Jungstedt, 
Gustaf Törngren, Johan Wilny 
Foto: Bildbyrån (om annat ej anges)
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ÖREBRO SK ZORAN & STEFAN

det har varit tungt på sistone, det är bara att 
erkänna. Visst har vi mött bra lag sedan 
uppehållet, men den totala poängskörden 
hittills i år är naturligtvis långt under vad vi 
hoppades på innan säsongen.

Mot Hammarby gjorde vi visserligen 
ingen kanonmatch, men det stora proble­
met var vår ineffektivitet. I tuffa derby­
matcher har man inte råd att som vi gjorde 
bränna två frilägen vid ställningen 0-1. I 
stället gör Hammarby 2-0, och sedan är det 
en lång uppförsbacke för oss.

Vi gör det ändå bra i andra halvlek, från­
sett att vi inte får in bollen i mål.

Matchbilden liknade den som var förra 
året, när vi vann med 3-0 mot Hammarby. 
Då var det de som förde spelet, men vi som 
gjorde målen. Nu var kylan och marginaler­
na på deras sida.

Nu är det bara hårt jobb som gäller. Det 
går inte att springa omkring och tänka på 
att man har marginalerna mot sig, det 
handlar om att knyta näven i byxfickan och 
jobba stenhårt för att reda ut den besvärliga 
situation vi satt oss i.

vi har inte så många dagar på oss emellan 
matcherna mot Hammarby och Örebro, 
men vi hade ett bra möte i dag (tisdag, reds 
anm) där vi pratade igenom situationen och 
vårt spel ordentligt. Det var nyttigt.

För oss handlar det nu om att ta poäng. 
Vi behöver inte alltid spela propagandafot­

Stefan Rehn efterlyser aggressivitet, 
rörelse och bättre positionsspel. Då 
vänder den dåliga trenden.

boll, utan kan mycket väl spela lite längre i 
anfallsspelet och tightare i försvarsspelet. Vi 
vill spela bra fotboll, inte nödvändigtvis 
korta pass i alla lägen.

I dag möter vi Örebro, ett lag som lik­
som vi haft en hel del problem med skador 
och avstängningar under våren och somma­
ren. ÖSK är ett klassiskt 4-4-2-spelande 
lag, av den typ som vi är vana att möta.

Det som vanligt att vi måste vara löp­
villiga i vårt anfallsspel. Flera gånger i år 
har vi blivit för stillastående, och då är det 
väldigt enkelt att försvara sig mot oss.

Det gäller också att vi är aggressiva i båda 
straffområdena, att vi är vakna på fasta 
situationer både framåt och bakåt och att vi 
hittar rätt positioner i vårt försvarsspel. En 
annan sak är att verkligen komma till avslut 
när vi har anfall, för att inte riskera att ge 
motståndarna stora ytor att kontra på.

Kan vi lyckas med de här bitarna tror jag 
att vi har en bra chans att vända trenden 
och ta tre poäng i kväll.

förhoppningsvis får vi i dag se en allsvensk 
debutant i nyförvärvet Sören Larsen från 
Danmark. Sören kom till oss i juni men har 
en lång säsong med sin förra klubb Frem 
bakom sig och har varit sliten efter det.

Sören Larsen är en utpräglad centertyp, 
bra bollmottagare och stark i straffområ­
det. Han gjorde elva mål i ett bottenlag 
förra året och vi tror mycket på honom.

Hans kvaliteter kom­
mer att göra stor 
nytta för oss i höst.

Av Stefan Rehn
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1) Vad har ni för grässort?

2) Vad gör ni för att sköta gräsmattan?

3) Vad händer när det regnar så mycket?

4) Vilken är favoriten bland klippmönster?

5) Vad är bäst respektive sämst med naturgräs?

1. Mest rajgräs, 60 procent. Sen stödsådd 
av lika stryktåliga ängsgröe, 25 procent. 
Tuvtåtel som trivs i skuggan mest vid västra 
och så en liten del vitgröe, som är ett vack­
ert sommargräs att titta på, men som har 
korta rötter, släpper lätt och är aggressivt 
som ett ogräs. Därför 
måste man byta vart 5- 
6:e år.

2. Klipper förstås. 
Men luftningen är A 
och O. För syretillför­
sel kör vi med traktorn 
och gör små hål i mar­
ken. Efter bytet 2002 - 
det tidigare var inte så 
lyckat - arbetar vi 
långsiktigt. Från golfen har vi hämtat myck­
et, som till exempel direktverkande sprut- 
gödsel i stället för långsamt granulat.

3. Allt hänger på underlaget. Vi har en 
sandbaserad botten, det är mycket bra drä­
nerat på Råsunda. Det är värre för planer 

»Konstgräs ger en 
annan studs, som på­
verkar allt och gör 
det till ett helt annat 
spel. Och inget slår 
doften av en nyklippt 
gräsmatta!»

med lera och filt. Ett grässtrå i vatten börjar 
dö efter ett dygn.

4. För Uefa får man numera bara klippa 
randigt. Men när vi får och TV inte är med, 
tycker jag att diagonalklippning åt två håll 

är allra snyggast.
Man vill ju att det ska 
vara en fröjd för 
ögat, både för oss och 
åskådarna!

5. På naturgräs blir 
det riktig fotboll. 
Konstgräs ger en 
annan studs, som 
påverkar allt och gör 
det till ett helt annat

spel. Och inget slår doften av en nyklippt 
gräsmatta! Sämst är att det tål mindre än 
konstgräs, som visserligen är OK för trä­
ning och match när inget annat finns att 
tillgå. Men jag känner mig inte ett dugg 
konservativ när jag säger att fotboll ska 
spelas på riktigt gräs!
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ÖREBRO SK 5 FRÅGOR 10 SVAR

1. Vi har Mondos produkt Turf Echofill. 
Echofill är ett granulat av ovulkaniserat syn­
tetgummi, som ligger i botten för den gröna 
splitfibern, breda plastband som spricker i 
takt med användning och ger lite olika färg­
toner. Tog lång tid och många utlandsresor 
för att göra valet. Ett par 
ÖSK-spelare deltog. Andra 
produkter hade sand och rivna 
bildäck i botten, och det var ju 
inte särskilt milj ovänligt.

2. Vi har Mondos produkt 
Turf Echofill. Echofill är ett 
granulat av ovulkaniserat syn- 
tetgummi, som ligger i botten för den gröna 
splitfibern, breda plastband som spricker i 
takt med användning och ger olika färgtoner. 
Tog lång tid och många utlandsresor för att 
göra valet. Ett par ÖSK-spelare deltog. Andra 
produkter hade sand och rivna bildäck i bot­
ten, och det var ju inte särskilt miljövänligt.

»Sämst är att 
alla spelare 
tycker att 
naturgräs är 
oslagbart.«

3. Ja, vi behöver ingen gräsklippare längre 
förstås, även om Närkes Allehanda april- 
skämtade om att gräset växte... Vi kör först 
med en pinnharv för att luckra granulatet.

Sen med en stor borste, typ piassavakvast för 
att få bort det som hamnat ovanpå.

4. Ingenting. Planen blir aldrig vattensjuk. 
Kanske kan det bildas pölar under någon 
timme och ett skyfall kan förstås tvinga 

fram senarelagd matchstart.

5. Bäst är att man kan spela 
tio timmar om dagen, att 
det blir en åretrunttillgång 
och att man enkelt kan ha 
även andra arrangemang. 
När Per Gessle och Gyllene 
Tider spelar på Eyravallen

behövs bara en lätt täckduk. Visserligen 
måste träningen vara dubbelsidig, så länge 
alla andra lag spelar på gräs. Men som mat­
chanläggning håller den för flera lag och 
flera matcher än på riktigt gräs. Sämst är att 
alla spelare tycker att naturgräs är oslag­
bart, särskilt under den del av säsongen då 
det är som allra bäst.

Av Eva af Geijerstam
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FRÅN KLOCKTORNET

DIF FOTBOLL HAR FLER MEDLEMMAR än någonsin, 
mycket tack vare den nya medlemshemsi­
dan och den uppfräschade medlemstid­
ningen. Och från och med denna månad 
blir du medlem i tolv månader istället för 
ett kalenderår när du tecknar medlem­
skap.

Fler än någonsin vill vara medlem i 
Sveriges mest anrika fotbollsförening. 
Redan nu har närmare 6500 tecknat med­
lemskap, jämförelse med t.ex. i slutet av 
2002 då det fanns cirka 4 500 medlemmar i 
DIF Fotboll. Anledningarna till ökningen 
är flera, men bland de viktigaste orsakerna 
finns möjligheten för medlemmar att få ex­
klusivt material med mera på Djurgårdens 
hemsida, att medlemstidningen 
Djurgårdaren fräschats upp i år och - 
naturligtvis - de sportsliga framgångarna 
2002 och 2003.

FÖRRA SOMMAREN STARTADE DIF Fotboll en 
separat hemsida som bara medlemmar i 
DIF Fotboll hade tillgång till. Anledningen 
till detta är att vi känt att en stor del av 
våra medlemmar har följt föreningen i vått 
(oftast) och torrt som medlemmar och nu 
vill vi ge något extra tillbaka.

Samtidigt hoppas vi naturligtvis att fler 
får upp ögonen för medlemskapet och dess 
fördelar. Det finns många fördelar för 
Djurgården att ha många medlemmar, t.ex. 
ger det föreningen extra tyngd i många för­

handlingssituatio­
ner. Samtidigt blir 
föreningen mer 
demokratisk när 
en större del av
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våra supportrar kan medverka på årsmötet, 
vilket är en stor fördel när viktiga beslut 
ska fattas.

På den nya hemsidan har medlemmar 
haft möjlighet att få chatta med spelare 
och styrelse, fått tillgång till nyheter före 
alla andra och fått fördjupad information 
om spelarnyförvärv, kunnat läsa match­
program och medlemstidning, spela spel 
och ladda ned saker till datorn samt myck­
et mer.

Nu, ett år efter starten, ser vi att med­
lemmarna är mycket flitiga användare av 
hemsidans alla tjänster. Nästan 1000 med­
lemmar loggar varje dag in sig på hemsidan 
och siffran ökar ständigt. Förutom att läsa 
artiklar passar många på att skicka medde­
landen till andra medlemmar eller diskute­
rar DIF-frågor i diskussionsforumet. Under 
hösten kommer aktiviteterna på hemsidan 
att tillta med bland annat fler chattilllfällen, 
fler krönikor och mer information från det 
dagliga arbetet i Klocktornet.

under förra året började det stora arbetet 
med att göra om medlemstidningen 
Djurgårdaren. Mer material, snyggare lay­
out, fler sidor och fler nummer är några av 
nyheterna. I det senaste numret fanns bland 
annat en intervju med Zoran Lukic, infor­
mation om Djurgårdens nyförvärv och en 
tillbakablick på Djurgårdens historia på 
Råsunda. Senare i sommar kommer årets 
andra nummer med bland annat en intervju 
med den gamle DIF-profilen Steve 
Galloway. Senare i höst kommer ytterligare 
två tidningar hem i brevlådan hos DIF-med­
lemmarna.

vill du också bli medlem? Det enklaste är att 
betala in medlemsavgiften på postgirokon-

ORGANISATION
Ordförande: Bo Lundquist 
Hedersordförande: Gunnar Lundqvist 
Ledamöter: Per Kotschack,
Lars Erbom, Anders Beck-Friis, Christer 
Magnusson, Torbjörn Althén, Ronald Åman, 
Hans von Uthmann
Klubbdirektör: Bosse Andersson
Personalchef: Marie Barth-Kron
Biljetter: Tomas af Geijerstam 
Ekonomi: Henrik Berggren 
Information: Jonas Riedel
Marknad: Stefan Svensson,
Anna Magnusson, Fredrik Segerblom 
Medlemmar: Niklas Schulman
Souvenirer: Patrik Asplund 
Säkerhet: Albert Törsleff, 
Johnny Brenemark
Ungdom: Gunnar Martinez, 
Kerstin Eriksson, Johan Wilny 
Hemsida: www.dif.se
E-post: dif.fotboll@dif.se
Telefon: 08-545 15 800
Adress: Djurgårdens IF, Klocktornet Stadion, 
114 33 Stockholm

to 54921-2 och ange namn, adress och 
födelsedatum. Vill du bli medlem direkt 
går det bra att komma till Klocktornet. Ta 
en titt på Djurgårdens hemsida för fler sätt 
att bli medlem. Medlemsavgiften för ett 
års medlemskap är 150 kronor för pensio­
närer och ungdomar under 18 år, 300 kro­
nor för övriga.

Blir du medlem nu blir du medlem i tolv 
kalendermånader - du förlorar alltså inte 
på att bli medlem när halva året har gått.

Av Niklas Schulman

http://www.dif.se
mailto:dif.fotboll@dif.se


STOCKHOLMS 
STOLTHET

DJURGÅRDENS IF FF:S STOLTHETSFÖRETAG 
FINNS SAMLADE PÅ DETTA UPPSLAG. VILL 
DU OCKSÅ SYNAS? RING 08-545 15 800.



BEWATOR
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Publiken
Säsonger i DlF: 113

kan djurgårdens hemma­
publik leva upp till sitt goda 
rykte trots att det älskade 
Stockholm Stadion och 
huvudstaden bytts ut mot 
Råsunda Fotbollsstadion 
och Solna ? Det fungerade 
under besöken här i fjol, sär­
skilt i Champions League­
kvalet mot Partizan Belgrad, 
men i början av 90-talet var 
det minst sagt gott om 
svängrum på läktaren under 
Djurgårdens Råsunda­
säsonger. För supporterför­
eningen Järnkaminerna är 
säsongens målsättning hur 
som helst klar: »Vi ska fort­
sätta att vara den mest fana­
tiska och högstsjungande 
publiken i landet och lyfta 
de våra till stordåd.« Upp till 
bevis!

Av David Bogerius 
(samtliga texter)

Zoran Lukic
Tränare
Tre personliga egenskaper: 
Rastlös, lever här och nu, kon­
sekvent Hobby: Läsa Spelare 
jag vill ha i DIF: Totti Skostor­
lek: 42

zoran tillhör kanske inte 
någon av de allra mest för­
siktiga tränarna i Allsven­
skan men han säger aldrig 
något som han inte själv tror 
på. Den gamle parhästen 
»Snuffe« har lämnat Kaknäs 
men Zoran har satt upp rikt­
linjerna för en fortsatt posi­
tiv utveckling. Spelet ska bli 
snabbare, passningarna bätt­
re och spelarna rörligare. 
Eller som Zoran själv ut­
trycker det: »Allt vi har gjort 
bra de senaste åren ska bli 
ännu bättre. Det är det enda 
sättet att behålla den posi­
tion vi skaffat oss i Sverige 
och den väg vi måste gå för 
att kunna utmana våra kom­
mande motståndare.«

Stefan Rehn
Utvecklingstränare
Hobby: Golf, trav Spelare jag 
vill ha i DIF: Zidane Skostor­
lek: 42

lirarnas lirare Stefan Rehn 
avslutade spelarkarriären 
med SM-guld 2002 men 
syns fortfarande, om än ett 
par kilo tyngre, ute på trä­
ningsplanerna på Kaknäs. I 
år liksom i fjol är han lagets 
tränare med inriktning på 
spelarnas individuella ut­
veckling medan Zoran 
ansvarar för för coaching 
och laguttagning. Sedan 
Sören Åkeby flyttat till 
Danmark får Stefan räkna 
med lite mer ansvar - även 
för de gemensamma syste­
men på travet.
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Kjell Frisk 
Målvaktstränare
Tre personliga egenskaper: 
Träningsnarkoman, snäll, 
generös Hobby: Golf Spelare 
jag vill ha i DIF: Figo Skostor­
lek: 42

I år har kjell fått en ny be­
kantskap, Oskar Wahlström 
från Västerås SK, att slipa. 
Efter sitt arbete med Rami 
Shaaban, Andreas Isaksson 
och Dembo Tourray har herr 
Frisk snart ett lika gott rykte 
som DIF Hockeys målvakts­
tränare Thomas Magnusson 
och kan öppna eget. Kjell 
kom till Djurgården som spe­
lare i början av 90-talet och 
övertog Anders Almgrens 
plats. Frisk i sin tur förlorade 
tröjan till Thor-André Olsen 
och lämnade Djurgården för 
Spårvägen men förblev djur­
gårdare i hjärtat och återvän­
de 1998 som tränare och 
ansvarig för träningsanlägg­
ningen.

15. Andreas Isaksson
Född: 3 oktober 1981
Längd/vikt: 199 cm/88 kg 
Säsonger i DIF: 3 Moderklubb: 
Östra Torp GIF Tre personliga 

egenskaper: Morgontrött, lat, 
envis Hobby: Golf Spelare jag 
vill ha i DIF: Nedved Skostor­
lek: 44

MEDAN KVÄLLSTIDNINGARNA 

skrev om Källströms blivan­
de proffsklubbar gjorde 
landslagskollegan Andreas 
Isaksson en strålande fjolårs­
säsong. Kanske var Isaksson 
Djurgårdens jämnaste spela­
re under hela säsongen och 
precis som 2002 kröntes 
insatsen med ett SM-guld, en 
plats som förstemålvakt i A-­
landslaget och utmärkelsen 
»Årets målvakt« på fotboll­
förbundets TV-gala. Med 
mer rutin och styrka kan 
2004 ändå bli ännu roligare 
för Sveriges bästa målvakt.

30. Oskar Wahlström
Född: 16 augusti 1976 
Längd/vikt: 198 cm/95 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Bie GolF Tre personliga egen­
skaper: Lugn, analytisk, opti­
mist Hobby: Fiske Spelare jag 
vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 44

NYFÖRVÄRVET FRÅN Västerås 
SK ses som ett bra komple­
ment till Andreas Isaksson. 
27-årige Oskar Wahlström 
nämner spelförståelsen och 
smidigheten som sina starka 
sidor men hoppas också på 
att bli bättre i Djurgården. 
Under försäsongen fick 
Wahlström en hel del match­
ning och passade bland 
annat på att hålla nollan 
mot Café Opera.



Snacka 
om 

lagarbete
En fotbolIsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03.
Måndag - fredag 10.00-18.30. Lördag 10.00-16.00.
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2. Matias Concha
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 180 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Kulladals FF Tre personliga 
egenskaper: Livsnjutare, livs­
njutare, livsnjutare Hobby: 
Många, men skall bli bättre på 
golf Spelare jag vill ha i DIF: 
C Seedorf Skostorlek: 43 1/3

I malmö blev kampen om 
högerkanten för hård och nu 
hoppas Concha på revansch 
hos svenska mästarna. MFF-­
förvärvet Concha är en 
modern ytterback som likt 
Fredrik Stenman vågar följa 
med i anfallen och går gärna 
med i offensiven. Själv näm­
ner han snabbheten som en 
god egenskap men han har 
även ett mycket bra tillslag 
som är användbart för såväl 
hörnor som frisparkar.

3. Fredrik Stenman
Född: 2 juni 1983
Längd/vikt: 187 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
Munktorps BK Tre personliga 
egenskaper: Glömsk, virrig, 
munktorpare Hobby: Köra 
motorcross äckligt fort 
Spelare jag vill ha i DIF: 
K-H Rummenige Skostorlek: 
41 1/3

vänsterbacken Fredrik
Stenman fyllde snabbt luck­
an efter Micke Dorsin förra 
sommaren. I år har han des­
sutom en försäsong med 
Djurgården i kroppen och 
kan bli livsfarlig. Den nya 
nummer 3 kan ju dessutom 
använda högerfoten. Unge 
Stenman är en kämpe som 
ser ut att älska att flänga 
upp och ner längs vänster­
kanten - särskilt upp - till 
publikens jubel. I år hoppas 
vi också på ett bättre spel 
man-mot-man i defensiven 
och lite snabbare start­
sträckor. Kraven är höga.

4. Elias Storm
Född: 19 juli 1979 Längd/vikt: 
190 cm/87 kg Säsonger i DIF: 
2 Moderklubb: Älvsjö AIK 

Tre personliga egenskaper: 
Envis, dålig förlorare, slarver 
Hobby: Golf Spelare jag vill ha 
i DIF: Martin Jönsson Skostor­
lek: 41 1/3-42 2/3

EN ALLSVENSK match 2002, 
tre allsvenska matcher 
2003. 190 centimeter Elias 
Storm skaffar sig sakta men 
säkert mer och mer alls­
vensk rutin och har ändå 
spelat två derbymatcher 
inför fullsatta läktare på 
Råsunda och klarat sig rik­
tigt bra. Konkurrensen om 
en mittbacksplats är tuff - 
Markus Karlsson och Toni 
Kuivasto är två av allsven­
skans främsta innerbackar. 
Storm gör sitt bästa med ett 
resolut och enkelt mitt­
backsspel utan att krångla 
till det.
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6. Toni Kuivasto
Född: 31 december 1975
Längd/vikt: 187 cm/83 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
lives Personlig egenskap: 
Ordentlig Hobby: Läsning 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 44

MITTBACKSFYNDET Toni kom 
till Djurgården under som­
maren 2003 och bedömdes 
snabbt vara en så kallad 
klass-spelare. Den finska 
landslagsmannen är inget 
lagkaptensämne men han 
uppträder med en hel del 
pondus och gör sitt jobb 
med den äran. Dessutom är 
Toni ett offensivt vapen på 
hörnor och frisparkar. 
Tillsammans med Markus 
Karlsson bildar han ett mitt­
lås som det krävs ett mycket 
hårt arbete för att dyrka 
upp. Ändå finns det de som 
hävdar att Toni kan bli ännu 
tuffare i närkamperna.

7. Johan Arneng
Född: 14 juni 1979 Längd/vikt: 
175 cm/74 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: Oddevold Tre 
personliga egenskaper: Agg­
ressiv, illsint, förbannad 
Hobby: Travhästägare Spelare 
jag vill ha i DIF: Henrik Arneng 
Skostorlek: 39 1/3-40 2/3

JOHANS FJOLÅRSSÄSONG - den 
första i Djurgården - blev en 
succé. Den enda stora besvi­
kelsen var Champions 
League-kvalet där han tidigt 
tvingades bryta hemma­
matchen mot Partizan på 
grund av skada och Djur­
gården missade avancemang. 
Då var Arneng ett relativt 
okänt namn i Fotbollssverige 
men så är det inte nu längre 
när Johan tillhör A-lands­
laget. Den defensiva mitt­
fältsrollen är allt annat än 
glamourös men nog så viktig 
och Arneng ställer alltid 
upp för sina lagkamrater.

8. Tobias Hysén
Född: 9 mars 1982 Längd/vikt: 
179 cm/79 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Lundby IF Tre 
personliga egenskaper: Lat, 
envis, glad Hobby: Internet- 
spel, höjdhopp på Bosön 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Ronaldinho Skostorlek: 42-43

hysén jr är en av flera U21-­
landslagsmän i Djurgården 
och ett av årets mest om­
skrivna nyförvärv. 22-årige 
Hysén debuterade i allsvens­
kan redan 2000 med BK 
Häcken och passar bra in i 
ett Djurgården som priorite­
rar snabbhet och ett bra 
passningsspel. »Tobias 
Hysén är en ung och mål­
medveten spelare som vet 
vad han vill. Han kommer 
att passa perfekt in i vårt 
spelsätt« säger Djurgårdens 
klubbdirektör Bosse 
Andersson.
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9. Geert den Ouden
Född: 24 juli 1976 Längd/vikt: 
193 cm/88 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: NOC Rotterdam 
Tre personliga egenskaper: 
Rättvis, öppen för kritik, själv­
medveten Hobby: Fot-volleyboll 
på stranden Spelare jag vill ha i 
DIF: Edwin de Graaf (RCB 
Roosendaal) Skostorlek: 45-46

holländaren med de kyliga 
avsluten och det stora leendet 
har ett grymt allsvenskt mål­
snitt från 2003 - ett mål per 
match. Vi är helt klart nöjda 
om Geert kan hålla sig på 
samma nivå i år igen. I inter­
nationella sammanhang har 
dock vår striker en hel del att 
bevisa. Under försäsongens 
Nackas Minne visade Geert 
oanade tekniska kvaliteter på 
små ytor men målsinnet lär 
fortfarande vara hans främs­
ta egenskap. Här snackar vi 
spetskompetens.

10. Andreas Johansson
Född: 5 juli 1978 Längd/vikt: 
181 cm/80 kg Säsonger i DIF: 
4 Moderklubb: Melleruds IF Tre 
personliga egenskaper: Glad, 
positiv, morgontrött Hobby: 
Golf Spelare jag vill ha i DIF: 
Roberto Carlos Skostorlek: 41

förmågan att försvinna ur 
matcherna är fortfarande 
omdiskuterad, men »Addes« 
betydelse för Djurgårdens 
offensiva spel är otvivelaktigt 
mycket stor. Ofrånkomliga 
fakta är ändå att Johansson 
blandar kreativa insatser av 
matchavgörande karaktär 
med att icke delta i spelet 
under långa stunder. Ändå är 
det ytterst få mittfältare som 
skapar så mycket framåt som 
»Adde«. Sedan han drog på 
sig den blårandiga tröjan för 
första gången (år 2000) har 
Djurgården varit ett vinnan­
de lag.

11. Daniel Sjölund
Född: 22 april 1983 
Längd/vikt: 178 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IF Finströms Kamraterna
Tre personliga egenskaper: 
Glad, morgontrött, lugn 
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Foppa Skostor­
lek: 41 1/3

»daja« gjorde ett av fjolårets 
viktigaste mål, sköna 3-2 på 
Hammarby i september, 
men hade svårt att ta en 
ordinarie plats i startelvan. 
Ålänningen alternerade mel­
lan kanterna och centralt 
spel i tremannakedjan och 
arbetade alltid hårt även om 
han ofta såg ut att väga för 
lätt. Unge Sjölund bedöms 
ha mycket goda förutsätt­
ningar att utvecklas och 
köptes därför loss från 
Liverpool inför årets säsong.
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12. Markus Karlsson
Född: 30 augusti 1972 
Längd/vikt: 185 cm/80 kg 
Säsonger i DIF: 8 Moderklubb: 
Rimbo Hobby: Måla Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko­
storlek: 43 1/2

två år som mittback - två 
SM-guld. Av den flängiga, 
skadebenägna yttermittfäl­
taren från Norrtälje blev det 
en följsam och stenhård 
mittback av toppklass. Vem 
trodde det ? Det finns de 
som hävdar att Kapten 
Karlsson ser ut att vara bätt­
re än han är men resultaten 
talar för sig själva. Trots 
proffsanbud i vintras blev 
»Mackan« sitt Djurgården 
trogen och det var viktigt 
för föreningen.

13. Stefan Bergtoft
Född: 24 mars 1979
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Säsonger i DIF: 4 Moderklubb:
Kälvesta IOF Tre personliga 
egenskaper: Lugn, hetsig, glad 
Hobby: PS2 Spelare jag vill ha 
i DIF: Johan Björn Skostorlek: 
42 1/2

DJURGÅRDENS EGEN Paul
Scholes hör till de blygsam­
maste spelarna i Allsven­
skan - vid sidan av plan. På 
fotbollsplanen är en han en 
av de tuffaste och spelar så 
hårt att han ibland själv blir 
skadad på kuppen - även på 
träning. Vi hoppas att 
Stefan får vara skadefri i år 
och att han kan erkänna för 
sig själv att han faktiskt gör 
en hel del nytta på planen, 
även om det är mer som 
bollvinnare än som elegant 
passningsspelare.

14. Babis Stefanidis
Född: 8 mars 1981 Längd/vikt: 
180 cm/71 kg Säsonger i DIF: 
3 Moderklubb: Bromma­
pojkarna Personlig egenskap: 
Morgontrött Hobby: Trav 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Zidane Skostorlek: 42

klacksparken är aldrig allt 
för långt borta. Trollgubben 
Babis är en klassisk lirare 
som kan vända ut och in på 
en hel backlinje under en 
bra dag. I år hoppas vi att 
U21-landslagsmannen slip­
per skador och dessutom 
kan komma till avslut lite 
oftare. Under försäsongen 
testades han med framgång 
på Andreas Johanssons 
offensiva mittfältsplats cen­
tralt bakom anfallet och 
många allsvenska vänster­
backar skulle dra en lättnan­
dens suck om han fortsatte 
på den positionen.
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18. Niclas Rasck
Född: 10 mars 1969
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Säsonger i DIF: 5 Moderklubb: 
Ludvika FK Tre personliga 
egenskaper: Snäll, noggrann, 
träningsvillig Hobby: Klippa 
gräs Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 42

TILLSAMMANS MED Markus 
Karlsson är Niklas Rasck 
den enda spelaren i truppen 
som vet hur det känns att 
åka ur Allsvenskan med 
Djurgården. Populäre Rasck 
har haft en skadefylld för­
säsong men tänker knappast 
släppa sin högerbacksplats 
frivilligt. Hans offensiva 
kvaliteter är rejält under­
skattade då det oftast är de 
snabba anfallen som resulte­
rar. Försvarsspelet är inte 
alltid lika roligt men då får 
Toni eller kanske Arneng 
komma till undsättning...

19. Pär Cederqvist
Född: 10 mars 1980
Längd/vikt: 184 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IFK Värnamo Tre personliga 
egenskaper: Lat, envis, 
glömsk
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Gascoigne 
Skostorlek: 42

pc gör ett nytt försök att ta 
en plats i Djurgården. Under 
hösten i fjol var han utlånad 
till Djurgårdens samarbets­
klubb Åtvidaberg och gjor­
de flera riktigt bra matcher i 
Superettan där ÅFF blanda­
de sig in i toppstriden efter 
PC’s ankomst. Värnamos 
stjärnskott är en tung men 
spänstig forward med ut­
präglat målsinne och starkt 
huvudspel. I år ska han visa 
att han håller även i den 
högsta serien.

21. Richard Spong
Född: 23 september 1983 
Längd/vikt: 182 cm/75 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IK Frej Tre personliga egenska­
per: Lugn, glad, singel Hobby: 
Whiskey Spelare jag vill ha i 
DIF: E. Möller Skostorlek: 42

83:AN spong kom till Djur­
gården som ytterbacks­
alternativ i fjol men har 
mest agerat mittback under 
sina få framträdanden i 
A-laget. Richard gjorde en 
allsvensk match från start 
2003 (Helsingborg borta) 
och ses som ännu en spelare 
med stora möjligheter för 
framtiden. Täbyklubben IK 
Frejs bidrag till fotbolls­
allsvenskan har meriter från 
pojk- och juniorlandslag 
men fortfarande en del val­
pighet att göra sig av med.
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22. Aziz Corr Nyang 
Född: 27 augusti 1984 
Längd/vikt: 180 cm/63 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
IFK Lidingö Personliga egen­
skaper: Snabb, trött Hobby: 
Basket Spelare jag vill ha i 
DIF: Del Piero Skostor­
lek: 46

unge aziz matchades spar­
samt i fjol men fick överras­
kande chansen mot Partizan 
i Champions League-kvalet. 
Dessutom blixtrade han till 
rejält med sin snabbhet i trä­
ningsmatchen mot West 
Ham på sensommaren. Det 
allsvenska genombrottet har 
dock låtit vänta på sig. 
Enligt DIF-tränarna ska 
Aziz kunna göra »magiska 
saker på träning« och det 
vill vi nu se på match också.

23. Yannick Bapupa 
Född: 21 januari 1982 
Längd/vikt: 179 cm/76 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per­
sonliga egenskaper: Lugn, 
snäll, rolig Hobby: Musik 
Spelare jag vill ha i DIF: Del 
Piero Skostorlek: 46

kongolesen bapupa är fortfa­
rande förvillande lik sin 
landsman Rene Makondele 
och lär så förbli så länge inte 
Makondele återgår till penn­
troll-frisyren. Trots sin unga 
ålder har Bapupa redan im­
ponerat på flera platser i 
laget. Under försäsongen 
vikarierade han förtjänstfullt 
som ytterback och under 
2003 fick han prova på 
samtliga mittfältspositioner 
utan att göra bort sig. Här 
finns stora utvecklingsmöjlig­
heter och nu börjar det bli 
dags att ta ytterligare ett kliv.

24. Rene Makondele
Född: 20 april 1982 
Längd/vikt: 175 cm/72 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per 
sonliga egenskaper: Pratsam, 
lugn, snabb Hobby: Basket 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Saviola Skostorlek: 42

det har inte varit alldeles 
enkelt att anpassa sig till 
Sverige och den organiserade 
fotbollen men det är inget fel 
på viljan. Makondele älskar 
att göra mål och springer 
gärna in i en stolpe om det 
är vad som behövs. Nummer 
24 trivs bäst som forward 
och kan med sin snabbhet 
och respektlöshet ställa till 
oreda i vilket motståndarlag 
som helst. Precis som Bapupa 
behöver Makondele en 
lagom dos mognad i spelet.



Mathias Fredriksson
Längdskidor
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25. Patrick Amoah
Född: 18 augusti 1986 
Längd/vikt: 184 cm/77 kg 
Säsonger i DIF:s A-trupp: 0 
Moderklubb: DIF Tre personli­
ga egenskaper: Glad, snygg, 
teknisk Hobby: Fotboll Spelare 
jag vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 42

Patrick blev stor matchvin­
nare när Djurgården vann 
junior-SM i fjol. Studierna 
krockar ofta med tränings­
passen på dagarna men tack 
vare de snabba fötterna och 
den goda fysiken fick 
Patrick debutera i A-laget 
under försäsongen. Han 
vågar ta för sig och utmana 
med fart vilket är ovanligt 
hos unga spelare.

77. Abgar Barsom
Född: 4 september 1977 
Längd/vikt: 172 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 3 (2000-2002) 
Moderklubb: BK Forward Tre 
personliga egenskaper: Kreativ, 
pedant, livsnjutare Hobby: 
Mode och inredning Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko­
storlek: 40 2/3

abbe är tillbaka i blårandigt 
efter ett mindre lyckat proffs­
äventyr i Holland. Den lille 
kämpen på mittfältet blev 
snabbt en publikfavorit 
under sitt första år, 2000, på 
Stadion men alternerade 
under 2001 och 2002 mellan 
bänken, mittfältet och väns­
teryttern innan han stängdes 
av på grund av en kontrakts- 
tvist. Abbe har höga krav på 
sig själv och siktet är nu 
inställt på en framträdande 
roll på Djurgårdens mittfält.

Siv Lundkvist
Personliga egenskaper:
Morgontrött, älskar det här 
jobbet Hobby: Spela Bingo 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 39

Kjell Lundkvist
Tre personliga egenskaper:
Morgonpigg, alltid på solsken­
humör, generös Hobby: V75 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 43

vad vore Djurgårdens trä­
ningsanläggning på Kaknäs 
utan det strävsamma paret 
Siw och Kjelle Lunkan.
Siwan fixar käket och håller 
ordning och reda men Kjelle 
donar med kläder och bollar 
och skor - dag ut och dag 
in. Efter så många år i för­
eningen är deras insats lätt 
att ta för given, men utan 
dem är det inte mycket som 
skulle fungera.
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Bosse Andersson
Klubbdirektör
Säsonger i DIF: 5 på kansliet 
Bakgrund: Fotbollsspelande 
polis.

Mats Hallberg
Läkare
Ålder: 41 år Säsonger i DIF: 1
Arbetar med: Läkare med 
inriktning på skelettsnickeri.

Magnus Forssblad
Läkare
Ålder: 49 år Säsonger i DIF: 15 

Bakgrund: Djurgårdens och 
Svenska landslagets läkare 
Magnus Forssblad har mycket 
gott rykte i Fotbollssverige och 
även internationellt.

Lars-Erik Sandler
Beteendevetare
Ålder: 62 år Säsonger i DIF: 3 

Arbetar med: Tränarnas och 
spelarnas mentala styrkeut­
veckling.

Henrik Andersson
Naprapat
Ålder: 30 år Säsonger i DIF: 1 

Bakgrund: Utbildad naprapat, 
specialiserad på idrottsmedi­
cin Målsättning med arbetet: 
Att hela tiden se till att så 
många spelare som möjligt är 
friska och hela för träningar 
och matcher.

Oskar In de Betou
Naprapat
Ålder: 24 år Säsonger i DIF: 0
Bakgrund: 4 år på Naprapat­
högskolan. Nu driver jag min 
egen verksamhet på kliniken 
Alla Fall och arbetar med DIF.
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Martin Nyman
Fystränare
Ålder: 33 år Säsonger i DIF: 0 

Arbetar med: Jobbar på 
Bosöns Idrottshögskola med 
utbildning inom friskvård, 
idrott och träningslära.

Inge Johansson
Styrketränare
Ålder: 66 år Säsonger i DIF: 5

Bakgrund: Förbundskapten 23 
år i Olympisk tyngdlyftning 5 
OS, 25 VM och EM.

Marie Barth-Kron
Human resource
Säsonger i DIF: 5 Arbetar med: 
Personalchef på kansliet, vil­
ket bland annat innebär allt 
från handhavande av avtal, 
tecknande av försäkringar, 
friskvård, löpande administra­
tion för A-truppen.
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15. Dembo Tourray
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 198 cm/98 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Real de Banjul, Gambia 
Favoritklubb utomlands:
Manchester United Tre person­
liga egenskaper: Glad, 
Morgontrött, jobbar hårt 
Hobby: Tennis Spelare jag vill 
ha i DIF: Figo Sko-storlek: 12

UTLÅNAD TILL ASSYRISKA Och 
nu senast till Vålerenga, men 
nu är Dembo tillbaka i 
Blåränderna för att stanna 
och behålla platsen som för­
ste målvakt. Dembo inger 
respekt mellan stolparna och 
han är stor och vem minns 
inte hans storspel i cupkvar­
ten mot AIK 2003. Dembo 
är en glad personlighet och 
är publikfavorit, framförallt 
för hans glädje över segrar 
trots att han suttit på bän­
ken. Kan Dembos glädje 
spridas i hela truppen så 
kommer vi få en trevlig höst.

16. Markus Johannesson
Född: 29 maj 1975
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Rölanda IF Tre personliga 
egenskaper: Morgontrött, 
lojal, väldigt dålig förlorare 
Hobby: Golf, läsa Spelare jag 
vill ha i DIF: Pontus Johan­
nesson Skostorlek: 41

MARKUS ÄR EN STARK, Och 
hårt arbetande, defensiv 
mittfältare med offensiva 
kvaliteter och har ett mycket 
fint passningsspel. Han är 
dessutom en väldigt pådri­
vande spelare. Dessa egen­
skaper gör honom till ett 
mycket bra komplement 
till dagens trupp.

195 matcher och 17 mål 
har det blivit för Örgryte på 
de nära åtta säsonger det 
blivit sedan han kom till Öis 
1997. Markus har nu blivit 
Blårand och har skrivit på 
ett kontrakt på 4,5 år.

17. Sören Larsen
Född: 6 september 1981 
Längd/vikt: 193 cm/86 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Köge Tre personliga egenska­
per: Positiv, utåtriktad, gillar 
att ha roligt Hobby: Golf 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Christiano Ronaldo 
Skostorlek: 43

sören är en rörlig spelare 
med bra känsla för att hitta 
målet. Han är stor och tuff i 
boxen.

-Djurgården är en fantas­
tisk klubb att komma till. Det 
är en stor chans för mig att få 
spela i de senaste årens svens­
ka mästarlag och att få spela 
i Champions League. Mina 
närmsta mål nu är tre succéår 
med Djurgården, var Sören 
Larsens första kommentar 
efter kontraktsskrivandet.

Nu får vi se vem som blir 
förstavalet som 9:a i startel­
van - Geert eller Sören?



20. Tomas Backman
Född: 16 juni 1980 Längd/vikt: 
185 cm/85 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Kubbe/ 
Norrflärke IF Hobby: Musik, 
spelar gitarr Spelare jag vill ha 
i DIF: Beckham Tre personliga 
genskaper: Snäll, glad och 
social Skostorlek 42,5

friska viljors allroundkun­
nige 24-åring Tomas Back­
man lämnar Örnsköldvik 
för Djurgården. Tomas 
Backman har skrivit på för 
fyra och ett halvt år.

-Vi har följt Tomas i 
många år, ända sedan han 
var på provspel hos oss 
2001. Sedan dess har han 
utvecklats på ett mycket bra 
sätt, säger klubbdirektör 
Bosse Andersson.

Andersson beskriver 
också Backman som en all­
roundspelare med vänster­
backsplatsen som specialitet.

-Han har en mycket god 
fysik och är dessutom snabb. 
Tomas Backman kommer att 
betyda mycket för Djur­
gårdens långsiktiga satsning.

5. Sölvi Ottesen 
Född: 18 februari 1984 
Längd/vikt: 190 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Vikingur Reykjavik FC Hobby: 
Ishockey och idrott Spelare jag 
vill ha i DIF: Kári Árnason, 
Vikingur Tre personliga gen­
skaper: Morgontrött, slö, gillar 
att skämta Skostorlek 43 1/3

djurgården har gjort klart 
med Sölvi Ottesen, mycket 
lovande mittback från 
Island, som skrivit på ett 
kontrakt på för fyra och ett 
halvt år.

Sölvi Ottesen är en ung, 
lovande och kraftfull mitt­
back. Han kallas för 
»Icelandic Nesta« och har 
egenskaper och ambitioner 
för att kunna nå lika långt. 
Det känns väldigt roligt att 
en sådan här lovande spela­
re väljer Sverige, och synner­
het Djurgården, för att 
utvecklas på bästa sätt.

-Jag är mycket nöjd, jag 
ser fram emot att komma 
till Sverige och Djurgården. 
Det här är det bästa alterna­
tivet för min framtida 
utveckling, säger Ottesen 
själv angående kontraktet.

Järnkaninen
Född: 1999 Längd/vikt: 
Lång/Tung Säsonger i DIF: 4 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Tre personliga egenskaper: 
Glad, Pigg, glädjespridare 
Hobby: Fotboll Spelare jag vill 
ha i DIF: Ronaldinho
Sko-storlek: 50

DJURGÅRDENS EGNA maskot 
Järnkaninen är en mycket 
viktig kugge i djurgårds­
maskineriet. Järnkaninen 
har sedan 1999 funnits på 
Djurgårdens hemma­
matcher. Järnkaninen är en 
stark och positiv spelartyp 
som gärna peppar spelare 
och publik på arenan.
Idolkorten går åt som smör i 
solsken och på DIF-dagen 
brukar kaninen gå runt och 
träffa alla barn på tränings­
anläggningen på Kaknäs. 
Järnkaninen har skrivit på 
ett livstidskontrakt precis 
som många andra djurgår­
dare gjort.
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ända sedan ankomsten, tidigt år 2000, har 
Dembo Tourray varit en stor publikfavorit i 
Djurgården. Han är den ende djurgårdsspe­
lare som har en egen supporterklubb, fyn­
digt nog kallad Dembo Fan Club.

Det förefaller lite underligt, då Dembo 
innan denna sommar endast spelat en (1) 
seriematch för klubben - på fyra och ett 
halvt år hos Djurgården. Superettans sista 
match, en 1-1-historia mot IK Brage på 
Stockholms Stadion, kan väl knappast vara 
skäl nog för denna uppskattning?

Nej, svaret står att söka på annat håll. 
Under åren som reservmålvakt blev Dembo 
något av en kultfigur för djurgårdspubliken. 
Med sin imponerande kroppshydda och sitt 
till synes alltid strålande humör blev 
Dembo snabbt en stor profil på Stadion, 
oavsett han spelade eller inte.

För det är just dessa två saker man först 
noterar när man träffar Dembo. Med sina 
dryga 90 kilo fördelade på 195 centimeter 
är mannen är en veritabel bjässe. Andreas 
Isaksson är visserligen fyra centimeter läng­
re, men volymmässigt är han ljusår ifrån sin 
gambianske kollega. Dessutom verkar 
myten om den ständigt glade målvakten 
vara sann - Dembo har alltid nära till 
skratt.

Hans fotbollskarriär är minst sagt inne­
hållsrik och omväxlande, i alla fall fram till 
dags dato. Redan som 16-åring fick han 
börja spela seniorfotboll, i Gambias högsta 

liga och laget 
Sait Matty. Det 
blev en säsong 
där, innan 
Dembo fick
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-Det känns jättebra, 
det är ju det här jag 
har väntat på hela 
tiden. Det var bra i 
Vålerenga, men jag 
älskar Djurgården.

chansen i topplaget Real de Banjul.
Den gambianska ligan är faktiskt helt 

OK. Bättre än folk kanske tror, säger 
Dembo och förklarar vidare:

Allsvenskan är i och för sig klart bättre. 
Men man skulle kunna säga att fotbollen i 
Gambia är ungefär som svenska Superettan.

Hur fick då svenska Djurgården av alla 
upp ögonen för 
denne lovande mål­
vakt? Nog för att 
man har ett väl 
utvecklat nätverk av 
rekryterare, men 
detta? Djurgårdens 
klubbdirektör Bosse 
Andersson berättar 
den något osannoli­
ka historien:

Det var mitt under säsongen 1999, och 
som alla vet hade vi vissa målvaktsproblem 
under den säsongen. Det drällde in mängder 
med tips om bra målvakter varje dag, men 
vi hittade inget intressant till en början.

Sedan en dag kom en kille som heter 
Christer Smittenberg in på kansliet. En djur­
gårdare från Lidingö som hade varit i 
Gambia ett antal gånger, och nu hade han 
med sig en lagbild från Real de Banjul som 
han hade fått när han var där. Han pekade 
på Dembo och sade att »sådär ska ju en mål­
vakt se ut«. Vi bestämde oss för att bjuda in 
Dembo på provträning. Han stannade en 
månad, och sedan skrev vi kontrakt.

under sitt första år i Djurgården, i 
Superettan 2000, agerade Dembo lojal back­
up till Rami Shaaban. Det blev som nämnts 
ett enda framträdande, i sista omgången.

Våren därpå köpte Djurgården en viss 
Andreas Isaksson från Juventus, vilket gjorde 

Dembo till tredjemålvakt. För att få match­
träning lånades han ut till södertäljelaget 
Assyriska, där han omgående blev förstava­
let mellan stolparna. I Assyriska blev han 
sedan kvar under de påföljande två åren.

Sedan Rami Shaaban lämnat för engelska 
Arsenal blev Dembo åter inkallad till 
Djurgården inför säsongen 2003. Trots att 

tiden i Assyriska gjort 
honom gott blev det ingen 
speltid nu heller - en viss 
Andreas Isaksson stod som 
bekant i vägen.

Därför var många 
tveksamma till Dembos 
kapacitet när han slutligen 
fick sitt eldprov; kvartsfi­
nalen i Svenska Cupen, 
mot AIK. Han tystade 

dock tvivlarna, och gjorde det rejält: 
Dembo Tourray var bäst på planen och höll 
i princip själv AIK stången i 100 minuter. 
Inte nog med att kvalitetsräddningarna 
radades upp - med ett enormt utkast låg 
han också bakom Djurgårdens 1-0-mål.

insatsen fick stora rubriker, men målvakt­
stränare Kjell Frisk var inte överraskad.

-Det är som jag sagt hela tiden, vi har 
Allsvenskans två bästa målvakter. Det är 
bara synd att Dembo inte får chansen att 
visa det, sade Frisk efter AIK-matchen.

Dembo var för bra för att sitta på bän­
ken, det var alla överens om. Men Andreas 
Isaksson gick inte utomlands under vintern 
och konkurrenssituationen såg ut att bli 
lika problematisk under 2004.

Djurgården ville dock absolut inte släppa 
sin framtidsman; risken var ju överhängande 
att Isaksson skulle säljas under sommaren 
och ersättare som Tourray växer inte på träd.
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Problemet löstes genom ännu en utlåning, till 
norska tippeligalaget Vålerenga. Enligt 
Dembo en perfekt uppgörelse:

-Det var en jättebra klubb att komma till. 
De hade precis som DIF härliga fans, och 
framför allt fick jag spela som förstemålvakt. 
Jag spelade elva matcher och höll nollan i 
sex, så det gick bra fotbollsmässigt också.

Minst sagt. Norrmännen var så impone­
rade att de ville köpa loss gambianen på 
studs, men DIF vägrade. Ett klokt beslut, 
skulle det visa sig.

sommaren kom, och med den Andreas Isaks­
sons utlandsflytt. Så fort affären med Rennes 
var klar utnyttjade DIF den klausul i låne­
kontraktet med Vålerenga som sade att man 
fick plocka hem Dembo efter halva säsongen.

Så nu, efter fyra och ett halvt år som 
Djurgårdsspelare, får Dembo äntligen chan­
sen som förstaval i målet. Hur ser han på det?

-Det känns jättebra, det är ju det här 
jag har väntat på hela tiden. Det var bra i 
Vålerenga, men jag älskar Djurgården. 
Det är min första klubb i Sverige och den 
jag vill spela för. Det ska bli väldigt kul att 
spela för Djurgården, säger Dembo som i 
skrivande stund hunnit göra två framträ­
danden i DIF - bortamatchen mot 
Halmstad (2-2) och hemmamatchen mot 
Malmö (0-2).

Trots den resultatmässigt tunga inled­
ningen är Dembo relativt nöjd:

-Jo, det har gått ganska bra tycker jag. 
Mot Halmstad var hela matchen bra, men 
mot MFF blev jag skadad och fick byta. 
Det var synd, men innan det gick det bra.

Dembo älskar Djurgården, och kärleken 
är besvarad. Klubben har för avsikt att 
satsa på gambianen som förstemålvakt för 
en lång tid framöver. Såvida inget större lag 

fattar tycke för den store 24-åringen...
-Det är inget jag tänker på nu, säger 

Dembo när ämnet kommer på tal.
-Det är klart att jag drömmer om att 

någon gång spela i något av de största 
lagen, det gör väl alla. Men nu är jag här 
och jag trivs med det, vad som händer 
sedan kan man inte veta.

På frågan om vilka som är hans starkaste 
sidor som målvakt tvekar Dembo länge:

-Det är svårt att säga... jag tror att jag 
är ganska allround, rätt bra på det mesta. 
Styrkan är kanske att jag inte har några 
direkt svaga sidor.

När jag nämner de fantastiskt långa och 
exakta utkasten skiner Dembo upp:

-Just det. Det är min superpower!, säger 
han och brister ut i ett av de otaliga breda 
och mycket karakteristiska Dembo-skratten.

Av Viktor Barth-Kron



FÖR GODA MÅL - PASSA ÖVER BOLLEN TILL OSS
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49-årige stefan lundin började sin allsvenska 
tränargärning 1999 då han tog över ett IFK 
Göteborg på dekis. Till en början lyckades 
Lundin väl i rikets andra stad. Successivt 
förde han Blåvitt tillbaka mot toppen, med 
tredjeplatsen 2001 som höjdpunkt.

Aret efter föll mesta mästarna som en 
sten i tabellen, och en bit in i september fick 
Lundin nog och sade upp sig.

Det tog dock inte lång tid innan Stefan 
Lundin hittade ett nytt jobb - Örebro SK 
sökte en ersättare till Mats Jingblad och 
valet föll på Lundin.

I NÄRKE HITTADE LAGBYGGAREN Lundin lugnet 
som saknades i Göteborg och framgångarna 
kom snabbt. Våren blev en succé, motstån­
darna hade enorma problem med ÖSK:s 
disciplinerade spelmodell och närkingarna 
seglade med i den absoluta toppen.

Under sommaren slog måltorkan till, var­
på man tappade tätkontakten och drogs in i 
bottenstriden. Tack vare en stark höst klarade 
man till slut en åttondeplats.

I år är det tänkt att ÖSK ska gå på offen­
siven. Med spelare som Lars Larsen och 
Petter Furuseth finns kapaciteten. Inledningen 
blev tung, men efter hand har man kommit 
igång och stundtals spelat riktigt fin fotboll.

Kan man fortsätta så och slippa skador på 
nyckelspelare finns all anledning för Lundin 
att tro på en högre tabellplacering än i fjol.

Av Viktor Barth-Kron
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ÖREBRO SPORTKLUBB HÄRSTAMMAR från 1908 då 
ett gäng ynglingar bildade föreningen efter 
en intern konflikt i stadens tidigare enda 
klubb, IFK Örebro. I början var bandyn den 
mest framgångsrika sporten men fotbollen 
tog sakteliga över allt mer. I klubbens då 
helsvarta tröjor spelade Örebro SK i dåva­
rande mellansvenskan division två. De bytte 
senare till helvita tröjor och 1925 hamnade 
klubben näst sist i mellansvenskan och skulle 
då ha degraderats, men fick behålla sin plats 
i serien på grund av att man var planägare.

Något SM-guld har det aldrig blivit för 
Örebro men de har alltid funnits med i någon 
av de högsta serierna. 1958 kämpade sig för­
eningen fram till en tredjeplats i division två 
och en av de stora i laget på den tiden hette 
Orvar Bergmark, som dessutom tog VM-sil­
ver och blev uttagen i världslaget. En av 
Örebro SK:s största profiler genom tiderna.

Efter att 1960 tagit sig tillbaka till All­
svenskan fick ÖSK äntligen sina första 
medaljer året därpå då de efter en fjärdepla­
cering fick bronset. I derbyt mot Degerfors 
det året kom 20 066 åskådare till Eyravallen 
vilket än i dag står sig som publikrekord.

1987 kom rolf zetterlund som ny tränare till 
sportklubben och hans fem år i föreningen 

var lyckosamma med 
ett par semi­
finalplatser i dåvaran­
de mästerskapsserien, 
en tredjeplats och 

även UEFA-cupspel 
mot Ajax. Under 
Sven »Dala«
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Dahlkvists ledning kom den främsta 
säsongen i Örebros historia då de 1994 
hamnade på andraplats i Allsvenskan, 
endast ett mål från förstaplatsen som gick 
till IFK Göteborg. Sedan dess har Örebro 
varit ett stabilt allsvenskt mittlag utan 
några egentliga toppar eller dalar.

Arets säsong då? Ja, Örebro håller tradi­
tionen vid liv och är ett mittenlag utan 
direkt chans på toppstriden eller för stor 
risk att dras in i nedflyttningsstriden. De 
började dock säsongen katastrofalt dåligt 
med två storförluster; 2-5 mot Halmstad 
och 1-5 mot Malmö men lyckades rycka 
upp sig och besegrade därefter Landskrona 
med 1-0.

en spelare som utan tvekan är ett av allsven­
skans stora utropstecken i år är norrmannen 
Petter Furuseth-Olsen, som enligt media varit 
aktuell för både Djurgården och Hammarby. 
Fyra mål har det hittills blivit och med det är 
han bäst i laget tillsammans med dansken 
Lars Larsen som också haft en riktigt bra 
säsong i ÖSK-tröjan.

Målvakten John Alvbåge har länge varit 
en av allsvenskans bättre och efter en fin 
insats i U21-EM kommer han nog vara till 
större nytta för Örebro efter uppehållet än 
innan. Den stora svagheten hos sportklubben 
i år har nämligen varit försvaret. Med 21 
insläppta mål efter 9 omgångar fanns det 
inget annat lag som var i närheten av 
Örebros dystra facit. Efter uppehållet spelade 
de två matcher i rad utan ett insläppt mål. 
Men i den senaste matchen mot Sundsvall 
blev det 3-3. Mål både framåt och bakåt allt­
så. Stefan Lundin har fortfarande problem att 
få försvarsspelet att fungera.

Av Joachim Ljungh 

2003:
DEN OUDENS SUCCÉ

sin första match på hemmaplan visade 
Geert den Ouden direkt för DlF-fansen att 
han var att räkna med. Efter ett mål i sin 
premiärmatch blev det två mot Örebro där 

även Andreas Isaksson gjorde en kanonin­
sats. Detta var även Fredrik Stenmans för­
sta match för DIF

Djurgårdens IF-Örebro SK 3-0 
Datum: 2003-07-21
Sammanhang: Allsvenskan
Arena: Stockholms Stadion 
Publik: 13136
Domare: Håkan Jonasson

1-0 (38) Geert den Ouden
2-0 (46) Geert den Ouden
3-0 (53) Kim Källström
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han är en av allsvenskans bästa målvakter. 
Kanske den allra bästa efter Andreas 
Isakssons flytt till franska Rennes. John 
Alvbåge debuterade i Allsvenskan redan 
som 18-åring i Västra Frölunda. Till Öre­
bro kom han inför förra säsongen och tog 
direkt hand om platsen som förstemålvakt.

Alvbåge är också kan­
ske en av Sveriges mest 
spektakulära målvakter 
som ofta bjuder på idio­
träddningar i bästa TV-­
klass. Han har bra 
reflexer och är även hyf­
sad på fötterna. Flytten 
till Örebro har varit posi­
tiv för hans utveckling 
och det finns många 
klubbar som säkert skul­
le vilja ha honom i sitt 
lag. Än så länge är han dock kvar i ÖSK 
trots att det ryktats om intresse från 
utländska proffsklubbar.

säsongen 2004 har varit extra spännande för 
John Albåge även om det inte började så 
bra. På de två första matcherna släppte han 
och det egna laget in hela tio mål och Alv­
båges insats var ifrågasatt. Men han gav 

»Framgångarna i 
Örebro har inneburit 
att ex-göteborgaren 
numer är given i det 
svenska U21-lands­
laget som nått så 
stora framgångar 
den senaste tiden.«

U21-landslagets målvakt har 
imponerat trots en ganska 
skakig inledning på säsongen.

snabbt alla tvivlare svar på tal och har sedan 
dess varit en av lagets allra bästa spelare.

Framgångarna i Örebro har inneburit att 
ex-göteborgaren numer är given i det svens­
ka U21-landslaget som nått så stora fram­
gångar den senaste tiden. I EM-slutspelet 
där Sverige nådde semifinal spelade John

Alvbåge i två av 
Sveriges fem matcher 
och skötte sig alldeles 
utmärkt. Trots det 
räckte inte den svens­
ka insatsen till en 
OS-plats. Förlusten, 
efter förlängning, i 
matchen om tredje 
pris mot Portugal 
innebar att Sverige, 
trots att laget inte 
förlorade en enda 

match under ordinarie tid missade OS.
Insatsen i U21-EM imponerande även 

på A-landslagets förbundskaptener. När 
Magnus Kihlstedt, tredje målvakt i den 
svenska EM-truppen blev skadad så kalla­
des John Alvbåge in som reserv. Något spel 
blev det inte denna gång. Men uttagning 
visar att det inte bara är i Örebroområdet 
som målvaktens spel imponerar. John

Alvbåge blir säkert en svår nöt 
att knäcka för järnkaminerna 
på Råsundas gröna gräs.

Av Jens Bergsten



BORTALAG
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så var man tillbaka i den regngrå allsvenska 
djurgårdsvardagen igen. Härligt! För även 
om det var kul att följa Lars-Tommys lands­
lag under EM så finns det ett och endast ett 
Djurgårdens IE Inte ens straffar i en EM-­
kvartsfinal ger mig samma känslosvall som 
en felaktig offsideavvinkning på den Ouden 
eller ännu en markeringsmiss på motstån­
darhörna. Därmed inte sagt att inte lands­
lagsfotboll kan vara riktigt roligt.

Jag hade själv glädjen att vara nere i det 
på alla sätt förträffliga Portugal och se ett 
par av Sveriges matcher. Stämningen var, 
liksom solen, strålande och mängder av 
svenska supportrar gjorde en stark insats. 
Fotbollsmässigt beskriver »blandad kom­
pott« turneringen rätt väl. Den riktigt, rik­
tigt bländande fotbollen var begränsad till 
en handfull halvlekar. Och vad slutresulta­
tet anbekommer så visar det framförallt 
att ett mediokert gäng med en väl utarbe­
tad plan, där alla vet exakt vad de ska 
göra (och gör det) kan slå vilket lag som 
helst.

När vi lämnade Råsunda och All­
svenskan efter 2-1 mot Örgryte så kändes 
det som att DIF hade flaxat sig upp från 
»fisk« till åtminstone »fjäril« under de sista 
matcherna innan uppehållet. Cupmatchen

Gustaf Törngren letar för­
klaringar till säsongens 
hittills klena reslutat.

mot Helsingborg (3-1) smakade stundtals t 
o m fågel. Det mycket svajiga, tröga och 
ostrukturerade spel laget presterat så långt 
under säsongen hade blivit snabbare, stabi­
lare och mer vägvinnande.

NÅGON KLAR FINGERVISNING Om hur det skulle 
komma att se ut under resten av säsongen 
gav inte den första matchen efter uppehål­
let borta mot Halmstad, som innehöll en 
bra och en dålig halvlek. Från hemmamat­
chen mot Malmö FF (matchen mot 
Hammarby är i skrivande stund inte spe­
lad) kan jag däremot inte dra mig till min­
nes någonting bra överhuvudtaget. Den 
skulle snarare kunna fungera som sam­
manfattning av alla de saker som gått fel 
på planen i år.

Varför har då spelet, med våra nya 
bortskämda mått mätt, varit så knackigt? 
När man letar syndabockar så brukar det i 
allmänhet leda till att man pekar på det 
som står närmast och syns tydligast. I 
detta fall förändringarna i truppen och 
nyförvärven. Inte minst Abgar Barsom och 
Matias Concha har fått utstå kritik. Till 
viss del berättigad. Men jag tror inte att 
det dåliga spelet kan härledas till enskilda 
spelare.

Det har istället handlat om ett lag 
som inte fungerat som ett kollektivt 
fotbollsmaskineri. I det läget är det 
oerhört otacksamt att komma in som 
ny spelare och visa framfötterna.

Förra säsongens 
nyförvärv kunde 
glida in på en räk­
macka och pusslas 
in i ett klart och 
fungerande möns­
ter.
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»Att en enskild spelare 
är så dominant som 
Kim var hör nämligen 
till undantagen.«

Nyckelordet jag kommer till lyder »konti­
nuitet«. Övergångar, skador och avstängning­
ar ledde under början av säsongen till att vi 
allt som oftast endast hade en handfull spela­
re på plan som spelat kontinuerligt tillsam­
mans mer än en halv säsong. Detta gör att 
den självklarhet i hur en spelare löser sina 
uppgifter i de situationer som uppkommer, 
som t ex gav Grekerna EM-guldet, inte infin­
ner sig. För att ett maskineri ska fungera per­
fekt krävs att kuggarnas kantigheter skavs av 
så att de passar in i varandra. 
Och det kräver oftast en viss 
inkörningsperiod.

SER VI TILL ALLSVENSKAN kan 
man utan större ansträng­
ning se ett mönster. Vi har 
lag som haft hög kontinuitet vad gäller spe­
lare och spelsystem. Exempel på detta är 
Hammarby och Halmstad där man lyckats 
hålla låg rotation i spelartruppen och spelat 
efter samma mönster i flera säsonger. Och 
bägge lagen står att finna högt upp i tabel­
len. När det gäller motsatsen så är det lätt 
att finna ett praktexempel: Allmänna 
Idrottsklubben. Här har man försökt fasa in 
nya spelare samtidigt som man bytt spelsys­
tem en gång i veckan. Med känt resultat.

Spelet har varit uselt och osammanhäng­
ande och spelarna har irrat villrådiga 
omkring på planen. Även Malmö har trots 
sitt mycket namnkunniga lag haft svårt att 
få det (4-4-2) spel som varit så effektivt de 
senaste säsongerna att fungera sedan man i 
ett försök att anpassa sig efter sina nyför­
värv ändrade på spelsystemet.

Ser vi till Djurgården så har vi teoretiskt 
sett inte ändrat spelsystem. Kim Källströms 
roll var dock så framträdande och färgade 
vårt spel i så stor utsträckning att hans flytt 

i praktiken ändå tvingade fram en modifie­
ring av DIF: s sätt att spela fotboll. Och så 
har vi då också i DIF bägge dessa faktorer 
som oavsett nivå underminerar alla lags 
möjligheter att prestera sin bästa fotboll: 
Bristande kontinuitet i manskap och hur det 
organiseras.

sättet att undvika denna situation är att för­
söka minimera kraftigare förändringar i 
spelartruppen. Lyckas man med detta slip­

per man också 
parera sådana 
förändringar 
med justeringar 
av spelsystemet. 
Att en spelare 
försvinner då 

och då är helt normalt och behöver inte 
innebära något större problem. Att en 
enskild spelare är så dominant som Kim var 
hör nämligen till undantagen.

Det viktiga är att bygga en stomme som 
spelet vilar på som kan bestå över säsonger­
na. Detta är man väl medvetna om inom för­
eningen och har försökt agera därefter. 
Kontraktslängder är kanske något vi sällan 
tänker på annat än när kontrakten är på väg 
att gå ut och det uppstår tvister kring detta. 
Ändå är situationen på denna front oerhört 
viktig för varje fotbollsförening. I Djurgården 
har man nu lyckats skapa en situation där i 
princip alla spelare har kontrakt minst två 
säsonger till efter den innevarande.

Om resonemanget kring vikten av konti­
nuitet håller sträck så bör vi med andra ord 
kunna se framtiden an med viss tillförsikt. 
En snuttefilt för dom av oss som tycker att 
dagsläget känns lite dystert.

Av Gustaf Törngren
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även i år kan vi presentera DIF-dagen där vi 
välkomnar alla djurgårdare ut till tränings­
anläggningen vid Kaknästornet. För varje 
år som går så blir denna dag alltmer popu­
lär och välbesökt och vi från DIF Ungdom 
försöker varje år att utveckla denna dag.

Lördag 4 september är det dags för en 
heldag med Djurgården så planera in det 
datumet redan nu. Vi kommer att ha ung­
domsmatcher under dagen samt en hel del 
saker att sysselsätta sig med såsom olika 
fotbollsaktiviteter, fiskdamm, tipsprome­
nad, lotterier och som avslutning kommer 
A-laget att spela en internmatch.

Självklart kommer vi att ha försäljning 
av korv, läsk, godis och annat. Allt över­
skott som denna dag ger tillfaller DIF 
Ungdom och det är välbehövliga pengar i 
vår växande verksamhet. Vi kommer även 
ha alla våra populära souvenirer till försälj­
ning samt att Järnkaninen kommer att vara 
på plats under dagen och så kan det nog bli 
en och annan överraskning också.

Djurgårdens IF hoppas att alla kommer 
ut till Kaknäs denna dag och umgås med 
andra djurgårdare.

Av Johan Wilny 
Sportchef, Ungdom 
Djurgårdens IF Fotboll

Missa inte:
Juniorallsvenskan: DIF-Gefle
8 augusti 14.00. Hjorthagens IP



ICA-POOLEN
ICA-BUTIKER OCH LEVERANTÖRER TILL 
ICA FINNS SAMLADE I DENNA ANNONS. 
VILL NI VETA MER OM DETTA SPONSOR­
PAKET, RING OSS PÅ 08-545 158 00.
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VEM FÅR PACKA 
TRUNKEN 2004?

HÄR ÄR NÅGRA FÖRETAG SOM BIDRAGIT 
TILL UNGDOMSFOTBOLLEN 2004. ETT AV 
DEM KOMMER ATT FÅ PACKA TRUNKEN.



Barkaby Revisionsbyrå AB
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LÄS ALLT OM MATCHEN I TIDNINGEN



Ta en paus SILJA LINE



Är du en riktig 
Djurgårdare?



Våra forwards



DJURGÅRDEN TIPPAR STRYKTIPSET



Vardagshjältar



ÖSTRA STATION

FÖRST OCH STÖRST!
Först: Blårandig sedan 1935 

Störst: Etta på Järnkaminernas topplista 
”Populäraste DIF-pub”

Specialpriser på öl och mat före och efter matcher

Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 
Ibland för att fira ibland för att trösta.

Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.

Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, Valhallavägen 77, nära till Stadion.



Rätt färger.



CANAL+



FORESTA



LeasePlan



FREDELLS
FÖR PROFFS OCH AMATÖR



Stjärnor 
av talanger
TIPSELIT är sedan 1992 ett samarbete mellan 
Svenska Spel och Svenska Fotbollförbundet. 
Enligt båda parter en fullträff! TIPSELIT ger 
tränarna möjlighet att på heltid ägna sig åt 
klubbens ungdomselit. TIPSELIT har utan 
tvekan bidragit till svensk fotbolls fram­
gångar de senaste 10 åren. TIPSELIT gör 
stjärnor av talanger. Ett lysande exempel är 
KIM KÄLLSTRÖM som under två år bidrog 
till Djurgårdens dubbla SM-guld och som 
nu är vår senaste export till Franska ligan. 
TIPSELIT är en satsning från Svenska Spel 
på elitklubbarnas ungdomar 16-19 år för 
svensk fotbolls framtid.



DIF-POOLEN



I DIF-POOLEN SAMLAS STORA OCH SMÅ 
FÖRETAG UNDER SAMMA TAK. VI KAN 
SKRÄDDARSYR ETT SPONSORPAKET 
TILL DIG, RING OSS PÅ 08-545 158 00.



På fotbollsplan blir 
de bästa värvade
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ÖREBRO SK SUPPORTER

nu när allsvenskan har startat igen är det 
dags att styra sin semester efter spelpro­
grammet igen. Den 31 juli är det dags för 
match i Kalmar. Järnkaminerna satsar stort 
på denna match och har förlagt årets 1000-­
manna invasion till detta tillfälle, 1000-­
manna invasion brukar innebära att orten 
färgas blå-blå under flera dagar och många 
kommer nog att välja att bo några dagar i 
Kalmar även denna gång. Järnkaminerna 
räknar med närmare 2000 glada vid match­
start! Vi uppmanar alla till att ta med sig 
uppblåsbara badartiklar. Meningen är att 
detta blir en »bad-tifo-resa«.

Som vanligt under dessa satsningar kom­
mer det att bjudas på konsert i samband 
med matchen, platsen är restaurang 
Broadway, Skeppsgatan 12. I år är det både 
Coca Carola och Sektion B som spelar för 
oss. Restaurangen öppnar klockan 11.00 
och banden spelar klockan 12.30 och 14.00.

KALMAR FF-DJURGÅRDENS IF

Lördag 31 juli 16.00, Fredriksskans IP 
Matchbiljett: 90 kr under 18 år 50 kr (Köp din 
biljett i Järnkaminernas butik på Jakobsg. 26) 
Respris: 220 kr
Resväg: E4-E22
Sista anmälningsdag: 30 juli klockan 13:00 (23 
juli klockan 18:00 för pg-betalningar) 
Järnkaminernas bussar lämnar Klocktornet 
Klockan 06:30 och är hemma igen ca 23 vid 
Klarabergsviadukten.

Champions League-kvalet
I CL-kvalet får DIF möta antingen FBK Kaunas, 
Litauen eller Sliema Wanderers, Malta. Efter­
som detta inte är klart ännu hänvisar vi till 
www.dif.se eller www.jarnkaminerna.nu efter 
21 juli för reseinformation.

http://www.dif.se
http://www.jarnkaminerna.nu
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ÖREBRO SK DOMARE

martin hansson från holmsjö i Blekinge har 
dömt allsvensk fotboll sedan 1999. Paral­
lellt med domararbetet jobbar han heltid 
som brandman.

-Med förstående arbetskamrater så fun­
gerar det mycket bra att kombinera ett hel­
tidsjobb med domararbetet, men det krävs 
planering.

Som aktiv fotbollsspelare blev det som 
högst spel i division fem, men det spelas en 
hel del fotboll i jobbet som brandman. Så 
Martin Hansson behöver inte alltid vara 
domare på fotbollsplanen.

Hansson är FIFA-domare och brukar 
inte vara assisterande, men har ändå provat 
på det i Allsvenskan.

-Jag har dömt tre allsvenska matcher 
som assisterande domare och det är mycket 
svårt. Det är svårt att ha koll på tillslaget på 
bollen och de löpningar som anfallarna gör.

för att utvecklas som domare och svetsa 
samman domarkåren träffas de flesta för­
bundsdomare flera gånger under säsongen.

-Var sjunde omgång träffas vi på Bosön 
och går igenom vad som varit bra och 
dåligt. Det är bra att få diskutera med 
varandra och på det sättet utvecklas man 
som domare. Men det viktigaste är ändå att 
döma så mycket som möjligt.

Det har också blivit en hel del internatio­
nella matcher. Ungdoms-EM i Finland förra 
året var en höjdare.

-Ja, det var riktigt roligt att döma i EM 
under tre veckor. Det gav mycket.

Av Tomas af Geijerstam
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ÖREBRO SK STATISTIK (TOM OMG.11)



16.00 LÖRDAG 24 JULI 2004 ALLSVENSKAN OMGÅNG 13
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ÖREBRO SK STATISTIK



LAGBILD
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LAGUPPSTÄLLNINGARÖREBRO SK

Djurgårdens IF ålder/säs. i DIF Örebro SK ålder/säs. i ÖSK

15. D Tourray 24/2 1. P Westman 32/5

30. 0 Wahlström 27/0 17. J Alvbåge 20/2

2. M Concha 24/0 2. F Samuelsson J 23/1

3. F Stenman 21/1 3. G Andersson 24/10

4. E Storm 24/2 4. T Andersson 35/15

5. S Ottesen 20/0 5. L Larsen 33/1

6. T Kuivasto 28/1 6. M Samuelsson 33/2

7. J Arneng 25/1 7. P Furuseth Olsen 25/0

8. T Hysén 22/0 8. F Nordback 26/8

9. G den Ouden 27/1 9. P Gawelin 27/9

10. A Johansson 26/4 10. M Jelecák 21/9

11. D Sjölund 21/1 11. H Kuhi 23/1

12. M Karlsson 31/8 12. P Anttonen 24/5

13. S Bergtoft 25/4 13. M Danielsson 30/2

14. B Stefanidis 23/3 14. C Johnsen 27/0

16. M Johannesson 28/0 15. F Jansson 27/7

17. S Larsen 22/0 16. J Riddez 24/0

18. N Rasck 35/5 18. N Klingberg 19/0

20. T Backman 24/0 19. P Haginge 19/3

21. R Spong 20/1 20. J Lundblad 22/4

23. N Bapupa 22/2 21. P Olsson 21/0

24. R Makondele 22/2 22. S Nurme 21/3

25. P Amoah 17/0 23. R Costa 22/0

77. A Barsom 26/3 28. A Kjäll 23/3

Domare Martin Hansson
Assisterande Joakim Flink, Edvard Pruner
Fjärdedomare Mikael Smedborn


